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2 0

1 1

0 0
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第２位

左記４チームが東海新人大会に出場
第３位

25-21
22-25
25-21

D３ B３

東海大会出場順位決定戦

幸 田 北 部
（西三河③）

12 24
小 牧 西
（ 愛 日 ① ）

尾 張 旭 西
（ 愛 日 ③ ）

11 23
竜 海
（西三河④）

岡崎市立矢作中学校

岡崎市立矢作北中学校

名古屋市立天白中学校

29-27
25-22

Ｂ２

25-12
25-10

D５ B５

福 江
（東三河③）

10 22
日 比 野
（名古屋③）

弥 富
（西尾張②）

9 21
矢 作
（西三河⑤）

25-12
25-17

25-15
25-15

D４ B４
東 浦
（ 知 多 ③ ）

8 20
高 師 台
（東三河②）

天 白
（名古屋①）

7 19
25-19
19-25
25-21

25-19
25-21

25-19
30-28

A４ Ｃ４

豊 橋 中 部
（東三河①）

6 18
半 田
（ 知 多 ① ）

七 宝
（西尾張③）

5 17
蟹 江 北
（西尾張⑤）

20-25
25-15
25-21

25-21
14-25
25-19

A５ Ｃ５

亀 崎
（ 知 多 ② ）

4 16
汐 路
（名古屋②）

25-22
25-11

25-16
25-　8

A３ Ｃ３
美 和
（西尾張⑥）

2 14
長 久 手
（ 愛 日 ④ ）

25-22
25-18

25-23
24-26
25-20

岡崎市立六ッ美中学校

A１ Ｃ１

春 日
（ 愛 日 ② ）

3 15
今 伊 勢
（西尾張④）

25-22
25-19

25-22
25-19

18-25
25-14
25-23

25-11
26-24

25-15
25-16

25-22
25-21

大 和
（西尾張①）

25-23
23-25
25-21

23-25
25-14
25-22

優　勝

A２ Ｃ２

D１ B１

D２ B２

Ａ１

天 白
（名古屋①）

矢 作 北
（西三河②）

弥富市総合社会教育センター（１４日）十四山スポーツセンター（１４日）
愛西市

親水公園
総合体育館

（１５日）

岡
崎
市
立
六
ツ
美
中
学
校

第３４回　愛知県中学生バレーボール新人大会　結果
１　日　時　平成２７年１１月１４日（土）１５日（日）　第１試合　１０：００～

２　会　場　十四山スポーツセンター（１４日）・弥富市総合社会教育センター（１４日）・愛西市親水公園総合体育館（１５日）

男子組み合わせ

六 ツ 美
（西三河①）

1 13
矢 作 北
（西三河②）

Ｂ１
Ａ２

25-21
25-22

25-21
25-17
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2 2

1 0

0 　 0

0 2

2 0

0 0

0 2

0 0

　

2 2

0 2

　

　 0 0

　

0 0

0 2

2 2

　

2 0

　

2 1

　

　

2 1

0 0

0 2

2 2

2 2

1 2

25-17
25-11

31-29
25-22

26-24
22-25
27-25

C１ D１
C２

第２位

左記４チームが東海新人大会に出場
第３位

江南市立布袋中学校

名古屋市立豊国中学校

豊橋市立東陽中学校

東 陽
（東三河①）

豊 国
（名古屋①）

D３ B３

東海大会出場順位決定戦

布 袋
（西尾張①）

12 24
豊 国
（名古屋①）

 25- 9
 25-21

25-12
25-20

D5 B５

豊 橋 北 部
（東三河④）

10 22
高 師 台
（東三河③）

D２ B２

岡 崎 北
（西三河③）

9 21
味 岡
（ 愛 日 ② ）

25-19
25-12

25-18
25-8

25-19
25-17

25-11
25-21

D４ B４
知 多 東 部
（ 知 多 ② ）

8 20
犬 山
（西尾張③）

光 ヶ 丘
（ 愛 日 ① ）

7 19

25-19
25-22

25-19
25-15

A４ Ｃ４

常 磐
（西三河②）

6 18
翔 南
（西三河①）

A２ Ｃ２

西 枇 杷 島
（ 愛 日 ④ ）

5 17
長 久 手 南
（ 愛 日 ③ ）

25-13
25-12

25-18
25-14

25-17
25-20

25-11
25-18

A５ Ｃ５

久 方
（名古屋③）

4 16
愛 知 淑 徳
（名古屋④）

A１ Ｃ１

牧 の 池
（名古屋⑥）

3 15
駒 方
（名古屋⑤）

    25-22
    25- 7

25-12
25-10

25-16
25-13

28-26
25-19

A３ Ｃ３
丹 陽
（西尾張④）

2 14
古 知 野
（西尾張②）

25-21
24-26
25-16

26-24
25-15

豊橋市立南稜中学校

16-25
25-22
25-22

加 木 屋
（ 知 多 ① ）

D１ B１

香 流
（名古屋②）

11 23
葵

（西三河④）

25-18
25-17

25-20
23-25
25-21

D２

優　勝

愛西市親水公園総合体育館（１４日） 愛西市親水公園総合体育館（１４日）
愛西市

親水公園
総合体育館

（１５日）

豊
橋
市
立
南
稜
中
学
校

第３４回　愛知県中学生バレーボール新人大会　結果
１　日　時　平成２７年１１月１４日（土）１５日（日）　第１試合　１０：００～

２　会　場　愛西市親水公園総合体育館（１４・１５日）

女子組み合わせ

東 陽
（東三河①）

1 13
南 稜
（東三河②）


